16/09/2022 11:43 SEI/UFVJM - 0840516 - Ofício

https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=897963&infra_siste… 1/1

Ministério da Educação
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri

Instituto de Engenharia, Ciência e Tecnologia - IECT

Direção do Instituto de Engenharia, Ciência e Tecnologia - IECT

OFÍCIO Nº 187/2022/DIRIECT/IECT

Janaúba, 08 de setembro de 2022.
Sr. Marcus Henrique Canuto
CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Vice-Presidente
Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri
Rodovia MGT 367 - Km 583, nº 5000, Alto da Jacuba
CEP: 39100-000 – Diamantina/MG

Assunto: Encaminha minuta do termo de doação, Documento 0840509.

Senhor,

Comunico que a minuta do termo de doação (0840509) foi incluída no processo conforme
orientação do ofício OFÍCIO Nº 624/2022/DPM/PROAD (0823855).

Atenciosamente,

KARLA APARECIDA GUIMARÃES GUSMÃO GOMES
Vice-diretora do IECT

Documento assinado eletronicamente por Karla Aparecida Guimarães Gusmão Gomes, Vice-
Diretor(a), em 08/09/2022, às 14:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0840516 e
o código CRC A62EF5A4.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23086.003253/2022-51 SEI nº 0840516

Avenida Um, nº 4.050  - Bairro Cidade Universitária, Janaúba/MG - CEP 39447-814

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0